
 Nr. de înregistrare:________________ 

 

*  rezolvarea unor probleme personale 
*  participare la cursuri, sesiuni, inspecţii 

 

 

                       Aprobată  / Respinsă 

         ___________________ 

 

 

Domnule Director, 
 

Subsemnatul/a,________________________________, cadru didactic la 

Liceul „Mihail Sadoveanu” – Borca,  vă rog să-mi aprobați învoirea de la 

program în  data de________________. Orele care vor fi suplinite astfel: 

Ora Clasa Disciplina/ 

Modul 

Numele și 

prenumele celui 

care suplinește 

Titlul lecției/tip Semnătura 

celui care 

suplinește 

S
ch

im
b

u
l 

I 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

S
ch

im
b

u
l 

II
 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

  

Menţionez că solicit această învoire pentru*  

________________________________________________ şi că în anul şcolar 

_______________ am mai beneficiat de un număr de ____________ zile de 

învoire pentru motive personale. 

 

 
 

Data:___________     Semnătura, 

         ______________ 

 

 

 
 

Domnului Director al Liceului „Mihail Sadoveanu” – Borca! 


